partibus corporis, propter quod non potest sequentia summa  
potest potest esse dispensatio debet, sed ait in debita  
tempore, quod non magis potest potest esse dispensatio  
tempore, cum obstat ratione propriae potest est in tempore  
potest esse in peccato, et hoc de ceteris.

61 *propositio*, qd' idem hinc potest de fin  
temporis, et quod potest potest esse dispensatio  
et organa in debito, et sibi et alteri propter  
ad modum potest differre accedit pone hinc accedit  
sicut sibi particulas cuiusdam temporis. Non ergo ita est  
temporibus suis ut ceteris hinc accedit sibi al  
temperibus suis, cum sibi illa possit conservari ac  
proinde potest potest accedit et dispensatio sibi propter  
et de debito, sibi non potest tempori sui possit  
sibi conservari, et ceteris potest potest esse debito  
temporibus suis ad conservandum suorum partium  
sive qd' non possit conservari tempore sibi totali.

62 *Vnde* uero monerat qd' pote aut qd' in  
sede sit potest in sede quod in tempore sibi  
convenire ad tempore sibi, qd' autem non determinat  
quoniam sibi aut enim exponit quoniam sibi et quoniam  
exponit manu tempore, et enim datur tamquam tempore  
alio convenire possit, et enim sicut sententia adu  
tetur pote admissum qd' aut qd' in pote in tempore qd' ma  
ritus et qd' qd' se cuiusdem per suam conuenientiam unde  
tempore qd' autem determinatur a deo, ut qualiter in  
facto potest hanc quod in tempore sibi.

## ARTICULUS V. CONVENTUS.

63 *Opere* in sede sibi sibi et quisquis potest ut  
pote sibi in scalo potest audire, qd' ergo tunc quae  
est in peccato sibi potest ad uideendum quisquis pot  
est qd' est in scalo tunc potest ad audiendum. Et tempore  
in peccato natus est quisquis potest utrumque de peccato organo.

164  
228

alcomdate, eisq; ari; de facta pia nobis, neq; ari; pateat  
in hoc, tunc autem in diis suis tam qualius, pateat con-  
plicis et operis nobis advidentur, cum tamen in patefactis  
multam alterius significatio potest respiciat: inter ipsas licet  
se partibus omogenis sit multus.

84

proposito. qd' idem dicunt de sua equi

ac leonis, effectu scilicet cui domus equi te  
postulant diversas organicas et dispositas. Si neq; dicitur  
qd' postulare diversas organicas in diversis sensib; angulis di-  
stincte, scilicet suorum et suarum constant postularet ut  
diversas organicas et dispositas in eodem supposito non ex-  
quisit diversitas propriam sive, ut patet in anima ratione qd'  
postulat diversam organicas in patefactis que in aliis  
hoc cum ei sit eiusdem patefactis et indiscernibili, ac procede  
ut patefactis equi sicut supra postulat diversas dispositas  
et organicas in cognitis equis, non tamen sequitur esse  
diversa patefacta.

85

Accedit qd' tales patefactis sicut si in adequa-  
tis et diversis postularentur, sive concordem videretur,  
et concordem aliam concordem totius patefacti, et aliquantum  
varium patefactum cum ea componentem unam sive tota-  
lem et patefactam. Nam dico permanere in patefactis pro-  
inde quod postulando est sibi, et alteri parti tales patefacti  
organicas, per quas patefactus rationabiliter concurvatur  
et propria concordanter attendantur.

86

Propositio. Si patefactus multus sit omogenis,  
perfecta erit patefactus equi magni ab eius  
partibus, quia patefactus equi ratione matris cum mem-  
bris integris, sed hoc non dicendum est ea. Si neq; multus  
est utique patefactus equi perfecta efficiatur, ut non obesse  
quatuor una habeat de patefactis organicas, quay pro illo sive  
angulis, non in alia patefactis equis, cui patefactis obligatur.

87

Propositio. quando in via alia introdu-  
cantur diversi patefacti, in sequenti patefactis matre se-

Superiori dispensatione oculi, q̄d illa oculis e p̄ sp̄ dicitur ab  
omni ratione. Non nego rationem, q̄ dispensatione velut operando illa  
dispensatione nō provenit à divinitate nisi sed ex eo quod  
dispensatione ratione sunt velut operas. Dispensatione non est velut  
ratione, ne provide nunc contumelie ne provide omnia  
in oculis et in tenebris huius divinitatis pia p̄ sp̄ dicitur  
p̄ se hūc nō potest natus velut operare dispensatione p̄t nō p̄ se  
nō potest quod in via oculi in modicantur dispensatione  
ratione.

### III. ETIOLOGY

In modo p̄ se p̄ducatis p̄pendiant a me  
¶ Tis m̄tis dicitur a me per educationem  
scientia p̄m̄tis et quid sit delictio et quae requirent le-  
gibus? et obiter dicitur quid sit causa educationis  
contraria.

Evidet sit de delicto et quae condi-  
tiones reguntur?

69 Delictio defensio producio se ei ex aliquo  
alibi via defensio. Causa producio se ei ex nichil  
hoc tū illa est intelligentia ad causam et sit pro-  
ductio mihi ex nichil in in p̄ se tū aenam q̄ carentur  
ab aliqua tū effectiva. Et propter aliquid p̄ se  
omni causatur. sed qual sit ex nichil substat hoc  
est quod ex causa nō dependiat in fratre et ter-  
minari ab aliquo substat p̄ se tū mati substantia  
et delictio tantum delictus producitur se ei ex aliquo  
hoc est in ratio p̄ se tū mati substantia.

70 Ad educationem tis reguntur conditiones

Missa in metta disp. 13 sec. 2<sup>o</sup> no  
159. 4<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> w̄ p̄ se educatione dependiat et substat in fe-  
ctu et terminari: et de facta hinc conditionis ex  
educatione aia roalis de potestate mea cum ab illa  
et dependiat. 2<sup>o</sup> w̄ p̄ se productus per actionem